



Hasse Christensen Holding ApS

Kærsangervej 80, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 84 77 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018

Hasse Engbo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Hasse Christensen Holding ApS
Kærsangervej 80
4300 Holbæk

CVR-nr.: 21 84 77 04
Stiftet: 1. juli 1999
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hasse Engbo Christensen

Revisor RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associerede virksomheder Espersen og Engbo ApS, Holbæk
Dynateam A/S, Herlev
Bifaldet ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kapitalandele og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-68.914	-122
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	25.000	-35
Driftsresultat	-43.914	-157
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-214.609	377
Andre finansielle indtægter	572.086	192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.750	-310
Resultat før skat	276.813	102
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	276.813	102
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-214.609	91
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	385.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92
Disponeret i alt	276.813	102

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	807.854	808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.854</u>	<u>808</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.431.814	1.646
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.054.760	2.483
Andre tilgodehavender	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.636.574</u>	<u>4.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.444.428</u>	<u>5.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	20
Andre tilgodehavender	2.264.560	2.332
Tilgodehavender i alt	<u>2.264.560</u>	<u>2.352</u>
Likvide beholdninger	76.905	125
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.341.465</u>	<u>2.477</u>
Aktiver i alt	<u>7.785.893</u>	<u>7.564</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.171	731
6 Overført resultat	5.929.478	5.544
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	6.676.449	6.503
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.125	20
Anden gæld	1.076.319	1.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.444	1.061
Gældsforpligtelser i alt	1.109.444	1.061
Passiver i alt	7.785.893	7.564
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	35
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-25.000	0
	-25.000	35
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.750	310
	36.750	310
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	915.643	560
Tilgang i årets løb	0	355
Kostpris 31. december 2017	915.643	915
Opskrivninger 1. januar 2017	730.780	354
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-214.609	377
Opskrivninger 31. december 2017	516.171	731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.431.814	1.646

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hasse Christensen Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Espersen og Engbo ApS, Holbæk	50,00 %	2.278.518	-199.071	1.139.259
Dynateam A/S, Herlev	25,96 %	1.126.884	-389.319	292.555
Bifaldet ApS, Holbæk	28,00 %	-119.887	-169.887	0
		3.285.515	-758.277	1.431.814

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	730.780	354
Resultatandel	-214.609	91
Overtaget ved fusion den 1. januar 2016	0	286
	516.171	731
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.543.856	1.281
Overtaget ved fusion den 1. januar 2016	0	4.355
Årets overførte overskud eller underskud	385.622	-92
	5.929.478	5.544
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	105.800	103

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds bankengagement limiteret til 2 mio. kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.
